
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 3 czerwca 2019 r.

zmieniajace uchwałę Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osieciny na 2019 rok

Na podstawie art. 257, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz.869)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z  dnia  28 grudnia 2018 roku  w sprawie  uchwalenia  
budżetu  Gminy Osięciny  na 2019 rok  zmienionej:

- zarządzeniem Nr 16/2019  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lutego 2019r.

- uchwałą Nr IV/34/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r.

- uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 2019r.

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 maja 2019r.

- uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 maja 2019r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  33.874.530,58 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.261.021,58 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.613.509,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”;

2) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   11.012.626,71 zł”;

3) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 6.626.934,14 zł.”;

4) § 2 ust. 2 pkt.7 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.808.325,73 zł.”.

Id: 087CBB27-41CA-4587-981A-B9EA4D004FB1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 087CBB27-41CA-4587-981A-B9EA4D004FB1. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 3 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 101 000,00 0,00 101 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -200,00 9 800,00

750 Administracja publiczna 3 210 304,00 0,00 3 210 304,00
75011 Urzędy wojewódzkie 147 265,00 0,00 147 265,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 700,00 1 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -700,00 7 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 155 779,00 0,00 14 155 779,00
80101 Szkoły podstawowe 10 159 800,00 -7 000,00 10 152 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237 000,00 -7 000,00 230 000,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 402,00 -400,00 36 002,00
4307 Zakup usług pozostałych 49 120,00 400,00 49 520,00

80110 Gimnazja 313 000,00 7 000,00 320 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

118 251,00 0,00 118 251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 3 000,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 751,00 -3 000,00 74 751,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 103 650,00 0,00 2 103 650,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 153 000,00 0,00 153 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 251 500,00 0,00 251 500,00

Id: 087CBB27-41CA-4587-981A-B9EA4D004FB1. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 91 500,00 2 000,00 93 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Razem: 33 874 530,58 0,00 33 874 530,58

Id: 087CBB27-41CA-4587-981A-B9EA4D004FB1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

WYDATKI

Dział 710 Działalność usługowa

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Zwiększa się wydatki bieżące na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł.
z przeznaczeniem na zakup map, a zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę 200,00 zł.

Dz. 750  Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na paragrafie 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę
700,00 zł. z przeznaczeniem na świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa
i higieny pracy, a zmniejsza się wydatki na paragrafie 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę
700,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 7.000,00 zł., w tym: zmniejsza się na paragrafie 3020 Wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 7.000,00 zł. celem przeniesienia środków do rozdziału
80110 Gimnazja oraz zmniejsza się wydatki na paragrafie 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
o kwotę 400,00 zł. , a zwiększa się wydatki na paragrafie 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł.
z przeznaczeniem na usługi realizowane w ramach projektu pn: „Wyrównywanie szans edukacyjnych dla
uczniów z terenu Gminy Osięciny”.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 7.000,00 zł., w tym: na paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę
5.000,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za energie elektryczną i na paragrafie 4300 Zakup usług
pozostałych o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na wywóz śmieci.

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Zwiększa się wydatki na paragrafie 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę
3.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wiejskiego dla nauczycieli, a zmniejsza się wydatki na
paragrafie 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na
zakup dodatkowych materiałów (części) do szafki sterującej pracą pomp w przepompowni ścieków
w miejscowości Osięciny.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92605 Kultura fizyczna

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł.
z przeznaczeniem na zapłatę za wykonanie usługi polegającej na elektronicznym pomiarze czasu podczas
imprezy sportowej pn: „Bieg Łokietka”.

Rozdz. 92695 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł., celem
przeniesienia środków do rozdziału 92605 Kultura fizyczna na paragraf 4300 Zakup usług pozostałych.

Ogółem budżet po stronie wydatków nie uległ zmianie i wynosi 33.874.530,58 zł.

Id: 087CBB27-41CA-4587-981A-B9EA4D004FB1. Podpisany Strona 1




